

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CTYRKOLY
Stavba: SOD - kanalizace Za Kanalem

KSO:
Místo: Čtyřkoly

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2025

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 606 023,93
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 606 023,93	757 265,03
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 363 288,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	CTYRKOLY		
Stavba:	SOD - kanalizace Za Kanalem		
Místo:	Čtyřkoly	Datum:	8. 10. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 606 023,93	4 363 288,96
01.	SO č.01 STOKY A,B	1 828 453,29	2 212 428,48
02.	SO č.01a PŘÍPOJKY	725 039,65	877 297,98
03.	SO č.02 STOKY C	797 264,50	964 690,05
04.	SO č.02a PŘÍPOJKY	255 266,49	308 872,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOD - kanalizace Za Kanalem
Objekt:
01. - SO č.01 STOKY A,B

KSO:
Místo: Čtyřkoly

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2025

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			1 828 453,29
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			1 828 453,29
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 828 453,29	21,00%	383 975,19
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 212 428,48

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD - kanalizace Za Kanalem
Objekt: 01. - SO č.01 STOKY A,B

Místo: Čtyřkoly Datum: 8. 10. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 828 453,29

D HSV Práce a dodávky HSV 1 828 453,29

D 11 Přípravné a přidružené práce 44 492,18

0	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	6,600	326,20	2 152,92
0	K	119001401R00	Dočasné zajištění potrubí do DN 200 mm	m	5,800	404,01	2 343,26
0	K	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	80,000	266,50	21 320,00
0	K	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	80,000	233,45	18 676,00

D 12 Odkopávky a prokopávky 1 669,35

0	K	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	3,000	556,45	1 669,35
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

D 13 Hloubené vykopávky 452 122,80

0	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	266,000	577,77	153 686,82
0	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	80,000	29,85	2 388,00
0	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3,STROJNĚ	m3	296,000	781,38	231 288,48
0	K	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	90,000	58,63	5 276,70
0	K	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	30,000	1 982,76	59 482,80

D 14 Ražení a hloubení tunelářské 26 330,20

0	K	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 75 mm, hor.1 - 4	m	13,000	2 025,40	26 330,20
---	---	--------------	---	---	--------	----------	-----------

D 15 Roubení 50 713,17

0	K	151101101R00	Pažení a rozepršení stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	821,000	38,84	31 887,64
0	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	821,000	22,93	18 825,53

D 16 Přemístění výkopku 16 776,22

0	K	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	122,000	137,51	16 776,22
---	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------

D 17 Konstrukce ze zemin 77 065,26

0	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	122,000	23,88	2 913,36
0	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	470,000	157,77	74 151,90

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku) 37 736,40

0	K	451572111R00	Lože a obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	118,000	319,80	37 736,40
---	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 54 913,58

0	K	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	86,000	638,53	54 913,58
---	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------

D 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 169 707,20

0	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m2	160,000	1 060,67	169 707,20
---	---	--------------	---	----	---------	----------	------------

D 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 160 357,06

0	K	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	995,000	120,46	119 857,70
0	K	871231121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 75 mm	m	230,000	138,58	31 873,40
0	K	877212121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	28,000	308,07	8 625,96

D 89 Ostatní konstrukce 171 481,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	28314140.A	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm modrá 3,3 m/kg	kg	408,000	17,06	6 960,48
0	K	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	8,000	1 641,64	13 133,12
0	K	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	6,000	2 110,68	12 664,08
0	K	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	14,000	1 471,08	20 595,12
0	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	1 225,000	22,92	28 077,00
0	K	891211111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50	kus	8,000	1 056,41	8 451,28
0	K	891217111R00	Montáž proplachovacích souprav DN 50	kus	6,000	1 215,24	7 291,44
0	K	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	1 225,000	60,66	74 308,50
D 91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách							554,32
0	K	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	4,000	138,58	554,32
D H27 Vedení trubní dálková a přípojná							106 309,52
0	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	332,425	319,80	106 309,52
D S Přesuny sutí							55 699,78
0	K	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	70,400	394,42	27 767,17
0	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	70,400	76,97	5 418,69
0	K	979990103R00	Poplatek za skládku vybouraných hmot - živice, kamenivo	t	70,400	319,80	22 513,92
D M Ostatní materiál							402 525,23
0	M	42293250	Souprava zemní 1,3-1,8m	kus	8,000	1 266,41	10 131,28
0	M	42200740	Poklop uliční těžký - voda	kus	8,000	675,84	5 406,72
0	M	42200760	Poklop k podz. hydrantu - voda	kus	6,000	1 864,43	11 186,58
0	M	286134604	Trubka vodovodní RC Protect PE 100 RC, rozměr 63 x 5,8 mm, SDR 11	m	995,000	122,59	121 977,05
0	M	286134605	Trubka vodovodní RC Protect PE 100 RC, rozměr 75 x 6,8 mm, SDR 11	m	230,000	173,76	39 964,80
0	M	95010000VD	Vevařovací šoupě 50/63	ks	8,000	2 524,29	20 194,32
0	M	95010002VD	Proplachovací souprava D820 - d63	ks	6,000	31 476,85	188 861,10
0	M	95010003VD	Elektrotvarovka T-kus 63/63 KIT	ks	3,000	745,13	2 235,39
0	M	95010004VD	Elektrotvarovka T-kus 63/63 +GF	ks	1,000	531,93	531,93
0	M	95010005VD	Elektrotvarovka - redukce d75/63	ks	1,000	714,22	714,22
0	M	95010006VD	Elektrotvarovka - spojka d63	ks	8,000	165,23	1 321,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOD - kanalizace Za Kanalem
Objekt:
02. - SO č.01a PŘÍPOJKY

KSO:
Místo: Čtyřkoly

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2025

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				725 039,65
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				725 039,65
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	725 039,65	21,00%	152 258,33	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			877 297,98

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD - kanalizace Za Kanalem
Objekt: 02. - SO č.01a PŘÍPOJKY

Místo: Čtyřkoly Datum: 8. 10. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 725 039,65

D HSV Práce a dodávky HSV 725 039,65

D 11 Přípravné a přidružené práce 11 372,12

0	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	12,000	404,01	4 848,12
0	K	119001401R00	Dočasné zajištění potrubí do DN 200 mm	m	20,000	326,20	6 524,00

D 12 Odkopávky a prokopávky 5 008,05

0	K	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	9,000	556,45	5 008,05
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

D 13 Hloubené vykopávky 66 631,43

0	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	40,000	577,77	23 110,80
0	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	13,000	29,85	388,05
0	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3,STROJNĚ	m3	44,000	781,38	34 380,72
0	K	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	14,000	58,63	820,82
0	K	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	4,000	1 982,76	7 931,04

D 15 Roubení 6 177,00

0	K	151101101R00	Pažení a rozeprení stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	100,000	38,84	3 884,00
0	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	100,000	22,93	2 293,00

D 16 Přemístění výkopku 2 337,67

0	K	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	17,000	137,51	2 337,67
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

D 17 Konstrukce ze zemin 11 765,40

0	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	17,000	23,88	405,96
0	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	72,000	157,77	11 359,44

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku) 5 436,60

0	K	451572111R00	Lože a obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	17,000	319,80	5 436,60
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------

D 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 59 279,38

0	K	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	205,000	80,38	16 477,90
0	K	877232121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 75 mm	kus	36,000	162,03	5 833,08
0	K	877212121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	120,000	308,07	36 968,40

D 89 Ostatní konstrukce 116 804,94

0	K	28314140.A	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm modrá 3,3 m/kg	kg	62,000	17,06	1 057,72
0	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	205,000	22,92	4 698,60
0	K	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	205,000	60,66	12 435,30
0	K	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	52,000	1 609,66	83 702,32
0	K	891183111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 40	kus	52,000	286,75	14 911,00

D H27 Vedení trubní dálková a přípojná 11 745,61

0	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	36,728	319,80	11 745,61
---	---	--------------	---	---	--------	--------	-----------

D M Ostatní materiál 428 481,45

0	M	42293112	Souprava zemní pro domovní přípojky	kus	52,000	1 163,01	60 476,52
0	M	95010008VD	Elektrotvarovka sedlová GF+ d63/63	ks	34,000	1 439,10	48 929,40
0	M	95010012VD	Elektrotvarovka sedlová GF+ d75/63	ks	18,000	1 961,44	35 305,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	M	42291405	<i>Poklop litinový typ 510 - ventilový</i>	<i>kus</i>	52,000	491,43	25 554,36
0	M	286134602	<i>Trubka vodovodní RC Protect PE 100 RC, rozměr 40 x 3,7 mm, SDR 11</i>	<i>m</i>	205,000	51,17	10 489,85
0	M	95010011VD	<i>Závitová přechodka 63x2" GF+ (vnitřní závit)</i>	<i>ks</i>	52,000	1 094,78	56 928,56
0	M	95010009VD	<i>Šoupátko ISO č. 2681 - 2"/ 6/4"</i>	<i>ks</i>	52,000	2 854,75	148 447,00
0	M	95010010VD	<i>Nápojovací tvarovka ISO č.6221 - 6/4"/40</i>	<i>ks</i>	52,000	814,42	42 349,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOD - kanalizace Za Kanalem
Objekt:
03. - SO č.02 STOKY C

KSO:
Místo: Čtyřkoly

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2025

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				797 264,50
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				797 264,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	797 264,50	21,00%	167 425,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	964 690,05
------------	---	-----	------------

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD - kanalizace Za Kanalem
Objekt: 03. - SO č.02 STOKY C

Místo: Čtyřkoly Datum: 8. 10. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 797 264,50

D HSV Práce a dodávky HSV 797 264,50

D 11 Přípravné a přidružené práce 14 736,07

0	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,400	326,20	782,88
0	K	119001401R00	Dočasné zajištění potrubí do DN 200 mm	m	3,600	404,01	1 454,44
0	K	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	25,000	266,50	6 662,50
0	K	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	25,000	233,45	5 836,25

D 12 Odkopávky a prokopávky 556,45

0	K	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	1,000	556,45	556,45
---	---	--------------	---	----	-------	--------	--------

D 13 Hloubené vykopávky 103 362,61

0	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	61,000	577,77	35 243,97
0	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	20,000	29,85	597,00
0	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3,STROJNĚ	m3	67,000	781,38	52 352,46
0	K	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	22,000	58,63	1 289,86
0	K	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	7,000	1 982,76	13 879,32

D 14 Ražení a hloubení tunelářské 184 311,40

0	K	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 63 mm, hor.1 - 4	m	91,000	2 025,40	184 311,40
---	---	--------------	---	---	--------	----------	------------

D 15 Roubení 2 719,56

0	K	151101101R00	Pažení a rozepršení stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	12,000	29,79	357,48
0	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	12,000	196,84	2 362,08

D 16 Přemístění výkopku 3 575,26

0	K	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	26,000	137,51	3 575,26
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

D 17 Konstrukce ze zemin 17 660,04

0	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	26,000	23,88	620,88
0	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	108,000	157,77	17 039,16

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku) 7 995,00

0	K	451572111R00	Lože a obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	25,000	319,80	7 995,00
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 19 155,90

0	K	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	30,000	638,53	19 155,90
---	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------

D 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 53 033,50

0	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (2x)	m2	50,000	1 060,67	53 033,50
---	---	--------------	---	----	--------	----------	-----------

D 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 63 194,34

0	K	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	453,000	120,46	54 568,38
0	K	877212121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	28,000	308,07	8 625,96

D 89 Ostatní konstrukce 67 009,95

0	K	28314140.A	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm modrá 3,3 m/kg	kg	138,000	17,06	2 354,28
0	K	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,000	1 641,64	8 208,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	4,000	2 110,68	8 442,72
0	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	453,000	22,92	10 382,76
0	K	891211111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50	kus	5,000	1 056,41	5 282,05
0	K	891217111R00	Montáž proplachovacích souprav DN 50	kus	4,000	1 215,24	4 860,96
0	K	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	453,000	60,66	27 478,98
D 91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách							831,48
0	K	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	6,000	138,58	831,48
D H27 Vedení trubní dálková a přípojná							27 424,13
0	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	85,754	319,80	27 424,13
D S Přesuny sutí							17 406,18
0	K	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	22,000	394,42	8 677,24
0	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	22,000	76,97	1 693,34
0	K	979990103R00	Poplatek za skládku vybouraných hmot - živice, kamenivo	t	22,000	319,80	7 035,60
D M Ostatní materiál							214 292,63
0	M	42293250	Souprava zemní 1,3-1,8m	kus	5,000	1 266,41	6 332,05
0	M	42200740	Poklop uliční těžký - voda	kus	5,000	675,84	3 379,20
0	M	42200760	Poklop k podz. hydrantu - voda	kus	4,000	1 864,43	7 457,72
0	M	286134604	Trubka vodovodní RC Protect PE 100 RC, rozměr 63 x 5,8 mm, SDR 11	m	453,000	122,59	55 533,27
0	M	95010000VD	Vevařovací šoupě 50/63	ks	5,000	2 524,29	12 621,45
0	M	95010002VD	Proplachovací souprava D820 - d63	ks	4,000	31 476,85	125 907,40
0	M	95010003VD	Elektrotvarovka T-kus 63/63 KIT	ks	3,000	745,13	2 235,39
0	M	95010004VD	Elektrotvarovka T-kus 63/63 +GF	ks	0,000	531,93	0,00
0	M	95010006VD	Elektrotvarovka - spojka d63	ks	5,000	165,23	826,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOD - kanalizace Za Kanalem
Objekt:
04. - SO č.02a PŘÍPOJKY

KSO:
Místo: Čtyřkoly

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2025

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			255 266,49
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			255 266,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	255 266,49	21,00%	53 605,96
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			308 872,45
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOD - kanalizace Za Kanalem
Objekt: 04. - SO č.02a PŘÍPOJKY

Místo: Čtyřkoly Datum: 8. 10. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 255 266,49

D HSV Práce a dodávky HSV 255 266,49

D 11 Přípravné a přidružené práce 2 346,25

0	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	5,000	404,01	2 020,05
0	K	119001401R00	Dočasné zajištění potrubí do DN 200 mm	m	1,000	326,20	326,20

D 12 Odkopávky a prokopávky 1 669,35

0	K	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	3,000	556,45	1 669,35
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

D 13 Hloubené vykopávky 20 209,24

0	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	12,000	577,77	6 933,24
0	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	4,000	29,85	119,40
0	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	14,000	781,38	10 939,32
0	K	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	4,000	58,63	234,52
0	K	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	1,000	1 982,76	1 982,76

D 15 Roubení 0,00

0	K	151101101R00	Pažení a rozepršení stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	0,000	38,84	0,00
0	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	0,000	22,93	0,00

D 16 Přemístění výkopku 687,55

0	K	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	5,000	137,51	687,55
---	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

D 17 Konstrukce ze zemin 3 590,34

0	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	5,000	23,88	119,40
0	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	22,000	157,77	3 470,94

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku) 1 599,00

0	K	451572111R00	Lože a obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	5,000	319,80	1 599,00
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

D 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 24 392,29

0	K	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	85,000	80,38	6 832,30
0	K	877212121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	57,000	308,07	17 559,99

D 89 Ostatní konstrukce 43 579,65

0	K	28314140.A	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm modrá 3,3 m/kg	kg	26,000	17,06	443,56
0	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	85,000	22,92	1 948,20
0	K	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	85,000	60,66	5 156,10
0	K	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	19,000	1 609,66	30 583,54
0	K	891183111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 40	kus	19,000	286,75	5 448,25

D H27 Vedení trubní dálková a přípojná 3 551,06

0	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevr. výkop	t	11,104	319,80	3 551,06
---	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

D M Ostatní materiál 153 641,76

0	M	42293112	Souprava zemní pro domovní přípojky	kus	19,000	1 163,01	22 097,19
0	M	95010008VD	Elektrotvarovka sedlová GF+ d63/63	ks	19,000	1 439,10	27 342,90
0	M	42291405	Poklop litinový typ 510 - ventilový	kus	19,000	491,43	9 337,17
0	M	286134602	Trubka vodovodní RC Protect PE 100 RC, rozměr 40 x 3,7 mm, SDR 11	m	85,000	51,17	4 349,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	M	95010011VD	Závitová přechodka 63x2" GF+ (vnitřní závit)	ks	19,000	1 094,78	20 800,82
0	M	95010009VD	Šoupátko ISO č. 2681 - 2"/ 6/4"	ks	19,000	2 854,75	54 240,25
0	M	95010010VD	Nápojovací tvarovka ISO č.6221 - 6/4"/40	ks	19,000	814,42	15 473,98